tercih edilir (http://aregem.kulturturizm.gov.tr/TR-131267/cam-alti-resmi.html).

Camaltı resimlerinin incelenmesinde, sanatçılar çoğu zaman imza ve tarih

koymadıklarından zorluklarla karşılaşılmaktadır. Şimdilik bilinen en eski Türk

camaltı resimlerinden bazıları, Topkapı Müzesi’ndeki 1232 (1817) tarihli Sultan II.

http://www.milliyet.com.tr/2005/12/16/guncel/gu07

Mahmut’a övgü Mesnevî sikkesi formunda yazı-resim ile Mehmet Sadık’ın 1247

(1831) ve Mehmet Emin’in 1255 (1839) tarihli çevreleri çiçek motifi bordürle süslü,

Kur’an ayetlerini içeren hat camaltılarıdır. Türk ve İslâm Eserleri Müzesi’nde de,

İbrahim Nuri’nin sadece altın yaldız renkle yaptığı 1250 (1834) tarihli yazı camaltı

eseri bulunmaktadır. Vakıflar Hat Sanatları Müzesi’ndeki içinde rahle üzerinde

Kur’an-ı Kerim’den özdeyişler yazdığı çalışma ise 1136 (1723) tarihlidir (Şentürk,

1997: 17). Camaltı resim sanatı, Türk halk resminin önemli bir dalını

oluşturmaktadır. Ülkemizde 19. yüzyıl ile 20. yüzyıl başlarında büyük bir gelişme

gösteren camaltı resimleri, işledikleri konular bakımından genellikle dinsel kökenli

oldukları için halk tarafından büyük bir ilgiyle karşılanmıştır.